
ZARZĄDZENIE NR 249/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 248/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 15 listopada 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 249/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

15 listopada 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 87 691 488,42 0,00 200 000,00 87 891 488,42

Dział 855 Rodzina 5 160 614,04 0,00 200 000,00 5 360 614,04

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 028 546,00 0,00 200 000,00 5 228 546,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4 976 546,00 0,00 200 000,00 5 176 546,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 249/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

15 listopada 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 71 186 488,84 9 069,50 9 069,50 71 186 488,84

Dział 600 Transport i łączność 13 182 764,81 1 237,50 1 237,50 13 182 764,81

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 548 647,89 1 237,50 1 237,50 9 548 647,89

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 923 336,94 1 237,50 1 237,50 3 923 336,94

Dział 926 Kultura fizyczna 1 994 094,00 7 832,00 7 832,00 1 994 094,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 1 685 949,00 7 832,00 7 832,00 1 685 949,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 0,00 7 832,00 20 332,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 79 200,00 7 832,00 0,00 71 368,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 249/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


